



**CZERŃ I BIEL
– RECEPTA NA STYL BY VALVEX**



Nowoczesna łazienka to strefa relaksu. Ze zwykłego pomieszczenia sanitarnego awansowała do rangi domowej oazy spokoju – przestrzeni, w której możemy się wyciszyć i naładować akumulatory. Sprzyja temu nie tylko odpowiedni wystrój, ale także armatura posiadająca rozmaite funkcje, ułatwiające korzystanie z łazienki. Wbrew pozorom, bateria łazienkowa jest bardzo ważnym, mimo że rozmiarowo niewielkim, elementem wyposażenia. Firma VALVEX odpowiada na potrzeby indywidualistów, którzy chętnie stawiają na nieszablonowe rozwiązania w dekoracji wnętrz.

Seria baterii LOFT BLACK to ukłon w stronę piękna i estetyki. Powstała z połączenia wdzięku i wizji, przyświecającej aktualnym trendom, dlatego dumnie wzbogaci każdą aranżację. Głęboka czerń, zamknięta



w świeżej, minimalistycznej formie, przykuwa wzrok, czyniąc wnętrze niepowtarzalnym. Kubistyczny design, komfort, łatwość obsługi – to uniwersalne rozwiązanie do każdej łazienki. Warto zwrócić uwagę szczególnie na ich nietypową powłokę, która intryguje matową strukturą oraz jest odporna na korozję, wysokie temperatury i uszkodzenia mechaniczne.

Seria LOFT WHITE to propozycja dla osób, którym zależy na wnętrzu wyróżniającym się szlachetnymi rozwiązaniami stylistycznymi. Białe wykończenie w połączeniu ze lśniąącym chromem świetnie komponuje się z kolorami oraz doskonale kontrastuje z czernią, tworząc zawsze modny duet. W ciemnych pomieszczeniach biel armatury stanowić będzie równowagę estetyczną.

W seriach LOFT BLACK i LOFT WHITE znajdziemy zarówno baterie umywalkowe (wysokie i niskie), wannowe, natryskowe i bidetowe, jak również podtynkowe (natryskowe i wannowo-natryskowe). Poza swoimi walorami estetycznymi baterie zostały wyposażone w wiele funkcjonalnych rozwiązań. Baterie umywalkowe posiadają perlator z systemem LOW FLOW, który redukuje przepływ wody aż do 4,5 l/min niezależnie od ciśnienia wody, tym samym maksymalnie ograniczając jej zużycie.

Gumowe wykończenie perlatora (EASY CLEAN) sprawia, że jest on odporny na osadzanie się kamienia oraz łatwy w czyszczeniu i konserwacji. Dzięki ruchomemu dyskiowi perlatora, baterie pasują zarówno



do małych jak i średnich umywarek. Regulowany kąt wypływu wody z wylewki zapewnia precyzyjne dopasowanie strumienia do własnych potrzeb. Baterie umywalkowe niskie wyposażone zostały również w wygodne korki spustowe typu click-clack. Wybrane baterie stojące posiadają innowacyjny system łatwego montażu EASY FIX, który znacząco skraca czas ich instalacji.

Nowe serie LOFT BLACK i LOFT WHITE to idealne wyważenie designu i funkcjonalności. Czerni i biel to barwy, które dobrze komponują się z większością odcieni i zachwycają swoją uniwersalnością. Łączą w sobie tajemnicę, prestiż i wyrafinowanie. Zestawienie



tych kontrastów ożywia każde pomieszczenie i tworzy niezwykle efekt aranżacyjny.



VALVEX S.A.

ul. Nad Skawą 2, 34-240 Jordanów

tel. 18 269 32 20, faks 18 269 32 11, infolinia: 0 800 192 922, www.valvex.com, e-mail: valvex@valvex.com

